Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 июня 2007 года № 42/2007-НА

О внесении изменения и дополнения в таблицу значений корректирующего коэффициента К2 Решения Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005г. № 59/2005-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями, внесенными решением Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006г. № 58/2006-НА)

              В целях поддержки предпринимательства и в связи со строительством торговых центров и благоустройства прилегающей территории, учитывая требования статьи 3 Федерального закона от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменение и  дополнение в таблицу значений корректирующего коэффициента К2 Решения Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005г. № 59/2005-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями, внесенными решением Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006г. № 58/2006-НА):

1.1. Пункт 15 таблицы изложить в следующей редакции;

 «

	15
	Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) пользование  стационарных торговых мест, расположенных на специализированных рынках и в других местах торговли, не имеющих залов обслуживания посетителей
	0,50

»

1.2. Ввести в таблицу пункт 16 следующего содержания:

 «

	16
	Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) пользование  стационарных торговых мест, расположенных на универсальных рынках
	0,30

»

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2007 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова                                                                           А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 6 июня 2007 года  № 264/24
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 июня 2007 года № 264/24

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменения и дополнения в таблицу значений корректирующего коэффициента К2 Решения Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005г. № 59/2005-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями, внесенными решением Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006г. № 58/2006-НА)»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменения и дополнения в таблицу значений корректирующего коэффициента К2 Решения Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005г. № 59/2005-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями, внесенными решением Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006г. № 58/2006-НА)». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменения и дополнения в таблицу значений корректирующего коэффициента К2 Решения Реутовского городского Совета депутатов от 23.11.2005г. № 59/2005-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с изменениями, внесенными решением Реутовского городского Совета депутатов от 01.11.2006г. № 58/2006-НА)» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров